

FICHE TECHNIQUE

Quantité : 80

Conditionnement : [Sachet](#), [Plastique](#)

Marques : [Chérubin](#)

Labels, certifications, récompenses :

**Testé dermatologiquement,
PH neutre pour la peau,
Sans colorants,
Sans paraben,
Sans parfum,
Sans phenoxyethanol,
Sans alcool**

Lieux de fabrication ou de transformation : [Union Européenne](#)

Pays de vente : [France](#)



Ingrédients

Liste des ingrédients (Les ingrédients sont listés par ordre d'importance (quantité) :

Aqua, Sorbitan Caprylate, Disodium EDTA, Sodium Benzoate, Octyldodecanol, Panthenol, Sodium Lauriminodipropionate, Sodium Cocoamphoacetate

Analyse des ingrédients :

- Sans parabens
- Sans formaldehyde-releasers
- Sans allergenic-fragrances
- Sans silicones
- Sans phenoxyethanol
- Sans triclosan
- Sans cetrimonium-bromide
- Sans methylisothiazolinone
- Sans aluminum-salts